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1 GENERELL BESKRIVELSE
1.1 Om oppdragsgiver
Skikommune er den mest folkerike og sentrale kommunen i Follo i Akershus fylke.Ski kommune
har drøye 30 000 innbyggere, mens det bor omtrent 136 000 menneskeri hele Follo. Kommunens
samlede areal er 165,5 km2.

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov
"BUA Ski" åpner høsten 2018 og skal tilby gratis utlån av utstyr til sports- og fritidsaktiviteter, til
beste for befolkningen i Ski kommune. Tilgang på utstyr til aktiviteter er inkluderende og godt for
folkehelsa, og bra for miljøet gjennom lavere forbruk. Politikerne i Ski har vedtatt at det er Ski
bibliotek som skal stå for denne tjenesten.

I den forbindelse skal det gjøres innkjøp innenfor kategoriene "Friluftsutstyr", "Sommer" og
"Vinter", som igjen er delt inn i produktgrupper. Det er bevilget kr 350000,- i 2018 som skal brukes
til å kjøpe inn sportsutstyr for. Kjøp av utstyr vil bli gjennomført i løpet av høsten 2018 og våren
2019.

Oppdragsgiver ønsker å få en rabatt sats som kan brukes på kjøp av varer innenfor de
spesifiserte produktgruppene, se vedlegg 1 Prisskjema. 

1.3 Kontrakt
Vi gjør oppmerksom på at signering av kontrakten i denne anskaffelsen gjøres elektronisk i
Mercell. Det er leverandørens ansvar at kontrakten blir signert av en person med fullmakt til å
signere.

Elektronisk signatur kan dere skaffe
på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

1.4 Viktige datoer

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet Tidspunkt

Frist for å levere tilbud
8/22/2018 12:00 PM

Evaluering og eventuelle forhandlinger
Uke 34 - 35

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører
Uke 34 - 35

Kontraktsinngåelse
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Uke 34 - 35

Tilbudets vedståelsesfrist
9/21/2018 12:00 AM

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter "tilbudsåpning" er foreløpige. En eventuell
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN OG
KRAV TIL TILBUD
2.1 Anskaffelsesprosedyre

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974 del I.

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha kontakt med leverandørene utover å foreta
eventuelle mindre avklaringer/korrigeringer av tilbudene.
Forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er mottatt,
vurdere det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en vurdering av
tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører kan forvente dialog om sitt tilbud og
derfor må levere sitt beste tilbud.

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette
konkurransegrunnlaget med vedlegg, og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter.

2.2 Offentlighet og taushetsplikt
For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova.
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf.
forvaltningsloven § 13.

2.3 Vedståelsesfrist
Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Viktige datoer"

2.4 Kommunikasjons og tilleggsinformasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen.
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet

f f å få
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Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med
en link til tilleggsinformasjonen.

2.5 Språk
All skriftlig og muntlig kommunikasjon i forbindelse med denne konkurransen skal foregå på
norsk. Språkkravet gjelder selve tilbudet.

3 TILDELINGSKRITERIER
Tildelingen skjer utelukkende ut fra hvilket tilbud som har den laveste "Totalpris", basert på de
rabatt satser som gis pr produktgruppe.

Tilbyder skal fylle ut vedlegg 1, Prisskjema.

Ved evaluering legges det inn en tilfeldig pris kr 100,- hvor rabatten trekkes i fra.  "NY PRIS"  pr
produktgruppe blir lagt sammen og den leverandøren med lavest "TOTALPRIS" vinner anbudet.
Se forøvrig utfyllende forklaring til evaluering i vedlegg 1 Prisskjema. 

4 INNLEVERING AV TILBUD OG TILBUDSUTFORMING
Bekreft ønske om å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Gi tilbud”, og
deretter trykke på knappen ”Jeg ønsker å tilby." Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt
innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du
ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig.

4.1 Innlevering av tilbud
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For
sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via
Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-
post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før
tilbudsfristens utløp.
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

Elektronisk signatur ved levering.
Du vil under innleveringprosessen kunn bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er
aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe
på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne
prosessen settes i gang så snart som mulig.

Alternativt til elektronisk signatur ved levering, kan tilbyder levere et tilbudsbrev som er
undertegnet av den som er signaturberettiget i firmaet. Brevet skal legges under fanen
DOKUMENTER i Mercell. 

4.2 Tilbudets utforming
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Det skal vedlegges dokumentasjon i henhold til kravene i konkurransegrunnlaget. Følgende
dokumenter skal legges inn i Mercell-portalen:

- Ferdig utfylt vedlegg 1 Prisskjema.
- Ved manuell signering av tilbudet, skal tilbudsbrev vedlegges. 

5 VEDLEGG
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